
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2020 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zmianami), oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2020 Nr XII/96/2019 z dnia 
20 grudnia 2019 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020” polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 17 148 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 w łącznej kwocie 
34 971 233,60 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 34 160 733,60 zł, 

b) dochody majątkowe – 810 500,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020”  polegających na  
zwiększeniu planu wydatków o kwotę 17 148 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2020 w łącznej 
kwocie 39 775 233,60 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 32 289 021,40 zł, 

b) wydatki majątkowe – 7 486 212,20 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając ogółem plan dochodów 
i wydatków na te zadania o kwotę 8 908 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Stanisławów 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

Id: 0F4BC534-B975-4807-BFDE-F193F1211241. Podpisany Strona 1



w złotych

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2020 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 109 620,00 0,00 8 908,00 118 528,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 620,00 0,00 8 908,00 118 528,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

109 620,00 0,00 8 908,00 118 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 8 240,00 8 240,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 8 240,00 8 240,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 8 240,00 8 240,00

bieżące razem: 34 143 585,60 0,00 17 148,00 34 160 733,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

468 314,00 0,00 0,00 468 314,00

majątkowe

majątkowe razem: 810 500,00 0,00 0,00 810 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

614 000,00 0,00 0,00 614 000,00

Ogółem: 34 954 085,60 0,00 17 148,00 34 971 233,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 082 314,00 0,00 0,00 1 082 314,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 0F4BC534-B975-4807-BFDE-F193F1211241. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 704 274,00 3 409 274,00 3 344 774,00 2 712 500,00 632 274,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 908,00 8 908,00 8 908,00 2 155,00 6 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 713 182,00 3 418 182,00 3 353 682,00 2 714 655,00 639 027,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 109 620,00 109 620,00 109 620,00 84 500,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 908,00 8 908,00 8 908,00 2 155,00 6 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 528,00 118 528,00 118 528,00 86 655,00 31 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 500,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 810,00 12 810,00 12 810,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 045,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 920,00 13 920,00 13 920,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 253,00 3 253,00 3 253,00 0,00 3 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 173,00 17 173,00 17 173,00 0,00 17 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 510 368,00 510 368,00 453 090,00 433 830,00 19 260,00 30 000,00 27 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 240,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 608,00 518 608,00 453 090,00 433 830,00 19 260,00 30 000,00 35 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 240,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 240,00 19 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 0F4BC534-B975-4807-BFDE-F193F1211241. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 240,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 240,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 758 085,60 32 271 873,40 19 687 242,40 12 851 475,90 6 835 766,50 1 475 000,00 10 381 317,00 468 314,00 0,00 260 000,00 7 486 212,20 7 486 212,20 1 406 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 148,00 17 148,00 8 908,00 2 155,00 6 753,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 775 233,60 32 289 021,40 19 696 150,40 12 853 630,90 6 842 519,50 1 475 000,00 10 389 557,00 468 314,00 0,00 260 000,00 7 486 212,20 7 486 212,20 1 406 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 0F4BC534-B975-4807-BFDE-F193F1211241. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 620,00 8 908,00 118 528,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 620,00 8 908,00 118 528,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 620,00 8 908,00 118 528,00

Razem: 9 997 893,00 8 908,00 10 006 801,00

Strona 1 z 1

Id: 0F4BC534-B975-4807-BFDE-F193F1211241. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 620,00 8 908,00 118 528,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 620,00 8 908,00 118 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 1 500,00 66 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 300,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 310,00 12 810,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 45,00 2 045,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 920,00 3 253,00 17 173,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 500,00 1 500,00

Razem: 9 997 893,00 8 908,00 10 006 801,00

Strona 1 z 1

Id: 0F4BC534-B975-4807-BFDE-F193F1211241. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych oraz zadań zleconych gminie z zakresu

administracji rządowej i zwiększają budżet ogółem, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę

17 148 zł.

Dokonane zmiany wynikają z otrzymanych pism informujących o zwiększeniu planu dotacji, a w związku z

tym i wydatków na realizację następujących zadań:

Zadania zlecone:

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie - zwiększa się plan

dotacji i wydatków o kwotę 8 908 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej obejmującej zadania wynikające z ustawy- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (pismo z MUW w Warszawie Wydział

Finansów Nr WF-I.3111.9.11.2020 z 30 marca 2020 r.). Zwiększenie dotacji wynika z

niedoszacowania zadań zrealizowanych w 2019 r.

Zadania własne:
- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

o charakterze socjalnym – zwiększa się plan dotacji i wydatków o kwotę 8 240 zł z przeznaczeniem

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu

gminy - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty (pismo z MUW w Warszawie

Wydział Finansów Nr WF-I.3111.19.2.2020 z 27 marca 2020 r.).

Zmiany opisane powyżej, w pełnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają tabele 1 – 4 do

niniejszego zarządzenia.

Id: 0F4BC534-B975-4807-BFDE-F193F1211241. Podpisany Strona 1


		2020-04-14T22:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




